této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran ve 

smyslu § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, na základě cenové 
nabídky zhotovitele ze dne 2. 1. 2018 a činí:

1.1. cena za dílo 
cena za dílo bez DPH 
DPH 21 %

1.

1 670 200 Kč 

350 742 Kč
cena za dílo vč. DPH 2 020 942 Kč

(cena celkem vč. DPH slovy: dva miliony dvacet tisíc devět set čtyřicet dva korun 
českých)

1.2. cena za výkon činnosti ZŘ (stanovena za hodinu)

cena za výkon činností ZŘ bez DPH 
DPH 21 %

700 Kč/hod. 
147 Kč/hod.

cena za výkon činností ZŘ včetně DPH 847 Kč/hod.
(cena celkem vč. DPH slovy: osm set čtyřicet sedm korun českých za hodinu)

Uvedená celková cena je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady 

nezbytné k provedení kompletního předmětu plnění dle či. lil. této smlouvy. 
Podrobná kalkulace je nedílnou součástí smlouvy.

2. Ve vztahuje výkonu činností ZŘ uvedená cena zahrnuje jak vlastní odměnu za výkon